

Documento de aclaración 1

SDC-28-2021 “ Adquisición cámara y accesorios para el ADN”

Pregunta 1: En el Ítem 1 favor confirmar la capacidad de la memoria ya que 164GB no existe

Respuesta 1: es 64gb (no 164)

Pregunta 2: En el Ítem 2 favor confirmar el tamaño del disco 2.5 o 3.5

Respuesta 2: no entiendo lo del tamaño del disco

Pregunta 3: En el Ítem 5 Favor confirmar para que modelo de cámara utilizaran estas baterías

Respuesta 3: Sony A7III (4 baterías) canon t6i (2 baterías)

Pregunta 4: En el Ítem 6 Favor confirmar para que modelo de cámara se utilizara este Filtro

Respuesta 4: los filtros son universales funcionan con todos los lentes.

Pregunta 5: En el Ítem 7 Favor confirmar para que modelo de cámara se utilizara este Filtro

Respuesta 5: Favor ver respuesta 4

Pregunta 6: En el Ítem 8 Favor confirmar para que modelo de cámara se utilizara estos Anillos

Respuesta 6: Favor ver respuesta 4

Pregunta 7: En el Ítem 11 favor confirmar para que modelo de cámara son estos lentes

Respuesta 7: : Sony A7III
